



Anställd vid psykiatrin erkänner sekretessbrott

En anställd inom psykiatrin i Umeå är avstängd misstänkt för bland annat sekretessbrott. Självtänar hon att hon blivit psykiskt mobbad

Den anställda medger att hon lämnat ut uppgifter om patienter.

– Jag berättade om en patient med skyddad identitet till en väninna, säger hon.

Väninnan var också patient inom psykiatrin.

Enligt uppgifter till VK

ska det röra sig om betydligt fler sekretessbrott som kvinnan misstänks för.

– Ja, jag föll in i en diskussion om självmord på avdelningen, säger hon.

I samband med detta medger hon att hon i något fall kan ha brutit mot sin tystnadsplikt.

– Men det finns ingen sekretess på psykiatrin, försvarar hon sig.

Verksamhetschefen Christina Wennberg-Granberg vill inte gå in på några detaljer när det gäller ären-

”Hon har inte riktigt varit sig själv.”

Verksamhetschefen Christina Wennberg-Granberg.

del. Men hon medger att det pågår en utredning som kommer att vara klar om några veckor. Hur många ärenden som utreds vill hon inte heller gå in på.

– Vi måste se vad det här är frågan om, säger hon. Sedan kan vi komma att kontakta de patienter som berörts.

Enligt Wennberg-Granberg håller de nu på att titta

på vad som förevarit och på hur den anställda mår.

– Hon har inte riktigt varit sig själv.

Mobbning

Den anställda säger själv att hon var utbränd på grund av att hon utsattes för mobbning på sin arbetsplats. Hennes psykiska situation är också förklaringen till att hon lämnat ut sekretessbelagda upp-

gifter. Enligt den anställda är detta också första gången det hänt under hennes mångåriga anställning inom psykiatrin.

Det den anställda reagerar över är hur arbetsgivaren hanterat frågan. I samband med att hon slängdes av ska arbetsgivaren ha velat lägga in henne inom psykiatrin i Skellefteå. De ska också ha läst hennes journaler och påstått att hon varit påverkad på arbetet.

– Jag är nykterist, säger den anställda.

Delta är uppgifter som Christina Wennberg-Granberg inte säger sig kunna kommentera.

Enligt kvinnan själv har hon nu varit avstängd i sex veckor. Att det skulle vara så lång tid dementerar Wennberg-Granberg.

Det är betydligt kortare tid, säger hon.



MONICA G ENGSTRÖM
090-17 60 58
monica.engstrom@vk.se



Tobias Jonsson, till höger, hjälper Timmy Nyberg med mattn. I bakgrunden får Melissa Leonard och Olivia Rollén hjälp av Robin Lundberg. FOTO: ABEBE ASREJ

Matteförening bjuder på läxläsning

Föreningen mattecentrum bjuder in till kostnadsfria räknestugor på skolor i hela landet. I går eftermiddag kom flera gymnasieelever till Dragonskolan för att få extrahjälp med mattn.

Mattecentrum är en ideell förening som utan politiska eller ekonomiska intressen driver räknestugor på ett tiotal platser i landet. Det är studenter, som i egenskap av frivilliga volontärer, leder läxläsning för gymnasieelever. På måndagens eftermiddag var Tommy Hedlund, Tobias Jonsson och

Robert Lundström handledare i räknestugan på Dragonskolan. De påpekar att inte vem som helst får jobba i räknestugorna.

Föreningen begär registerutdrag på dem som vill vara handledare, säger Tobias Jonsson.

Ny dimension

Ilan är blivande civilingenjör och har alltid gillat matematik. Rollen som handledare ger en ny dimension.

– Det är först när man lär andra som man verkligen förstår de matematiska problemen. När man måste kunna berätta om lösningen, säger Tobias Jonsson.



Melissa Leonard har förbättrat sina provresultat tack vare stödet från mattecentrum. Den här kvällen följde Olivia Rollén med till räknestugan.

Det är hans andra läsår som läxläsningens volontärer. Antalet deltagare varierar

stort mellan passen. Läxläsningen äger rum två gånger i veckan. Handledarna job-

bar ett pass varannan vecka.

– Det gör ingenting om det är lugnt för vi har med oss egna studieböcker, säger Tommy Hedlund.

Bättre på prov

Melissa Leonard, elev från Forslundagymnasiet, var en av dem som på måndagen sökte sig till Dragonskolan för att få hjälp med matte-läxan. Hon har kommit flera gånger tidigare.

Det hjälper. Jag har skrivit bättre på prov för att jag har pluggat här. Det är bra att det är ungdomar som hjälper oss. De talar vårt språk, säger Melissa Leonard.

KERSTIN ERIKSSON

VAD ÄR SVÅRAST MED MATEMATIKEN?



Alexander Näslund, går ett kombinerat natur-samhällsvetarprogram på Dragonskolan:

– Att förstå uppgifterna på kort tid. Det går så snabbt på mitt program.



Zainab Al-naseri, går på teknikprogrammet:

Det är extrauppgifterna. Textfrågorna är de svåraste.



Elias Bjuhr, går naturprogrammet:

– Det svåraste är alla derivat och logaritmer. Tangentens lutning är också svårt.



Timmy Nyberg, går teknikprogrammet:

– Det svåraste är problemlösningarna, men de är också de roligaste. Det är därför man håller på med matte.